209 207

Et contentor in eis favorabiliter assistatis et huiusmodi favore
 et auxilio sequamini et vras ipsas qd oia observatis
 et iuncta in vobis fuerit observare faciatis alioquin
 ad penas in istis contentas contra inobedientes procedemus
 contrariis non obstantibus quibusvis irritis et inane
 quod seu fiat data Rome die xxvij mensis januarii
 in camera apptia 1550. Sancta sede apptia vacante.

Alamano bondino et heredi di carlo paloni, Jo. Doan. vi della salara di roma

Jo. P. trus Grimaldis

Ad diem 2 februario 1550

Copio et facio scire vobis ioua ambrosio anijono commissario
 apptio della salara di roma hauru riceputo dalla com
 et sub iuramentis scuris vintitre et 6 vintitre di m
 p mano d belardino d ionani andrea colter d
 detto comte quasi per la 2a d natali pro
 ximo passato et in fede lora fatto questo copio
 et mia propria mano ad et mio sopra detto
 d'ao

jo ioua ambrosio
 anijono vt supra

123828